PORTARIA Nº. 031, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

ALTERA PORTARIA Nº.  124, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2024, QUE DESIGNA
SERVIDORES PARA ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO N°
07/2024.

O PRESIDENTE  da Câmara  Municipal  de  São Gabriel  da  Palha,  Estado do Espírito
Santo, usando de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO,  o  Processo  Administrativo  nº  933/2024,  que  deu  origem  a
contratação  de jornal de grande circulação em todo o Estado do Espírito Santo, em formato
digital,  para publicações de atos visando atender as demandas da Câmara Municipal  de São
Gabriel da Palha/ES;

CONSIDERANDO, o Contrato Administrativo nº 07/2024, assinado em 29 de agosto de
2024;

CONSIDERANDO,  as  competências  do  Fiscal  de  Contrato  previstas  em  instruções
normativas e na Lei nº 14.133/2021;

CONSIDERANDO, o Memorando do Gabinete da Presidência nº 376, de 13 de janeiro de
2025.

RESOLVE:

Art.  1º ALTERAR,  servidor  para  acompanhar  e  fiscalizar  o  objeto  do  Contrato
Administrativo n° 07/2024, firmado entre a Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES e, a
empresa S.A. A GAZETA, conforme determina a legislação em vigor, que passa a ser composta
pelos seguintes:

I – JOSE RODRIGO DOS SANTOS - matrícula nº 480, Diretor da Diretoria Compras,
Licitações e Contrato, na condição de titular;

II – POLLYANA MARIN CLAUDINO - matrícula nº 467, Assessor Administrativo, na
condição de suplente,

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos
Municípios.

          Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 13 de janeiro de 2025.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003100340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA

               Presidente

 FABIANO OST
1º Secretário

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003100340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003100340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003100340036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 13/01/2025 17:57

Checksum: 3EDA2FB4863BD5F4CE7A069BA4DDB8A75C8F8E1D8382A1EF1282BAC09C235BA3

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 14/01/2025 12:17

Checksum: BBAA09FAE14CC475BE0FC7D1BFA1F9BE97017824BB2C41A90A09AF63F3899402